控制产品选型
— 中型 PLC、HMI、远程 I/O
苏州安驰控制系统有限公司
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
ABOUT SYNMATIC
安驰控制
自 2018 年 3 月成立以来，公司聚焦行业前沿，通过资源整合、跨界创新，专注于通用平台产品、行业定制化
产品以及创新电梯驱控产品的研发、生产和销售，致力于为行业提供技术领先的电气控制和能效解决方案，为

可编程逻辑控制器 PLC，支持 EtherCAT 轴和脉冲轴控制，8轴 /4ms，最多 12 轴；32 × DI，
19 × DO，2 × AI，1 × AO，2 × RS485，1 × CAN，1 × LAN，1 × EtherCAT
■ 订货信息
.6.
AOP-070ME
●	 7'' 高清显示，1677 万真彩色
●	 前面板防护等级符合 IP65 认证要求
●	 安装卡扣密封设计，防水，防油污
●	 全新一代组态软件，功能强大，简单易用
AOP-100ME
●	 工业级多核 CPU
●	 10.1'' 显示，16.2 M 真彩色
●	 256 MB NAND 闪存 + 128 MB DDR3 内存
AOP Series
人机界面
.7.
机
械
运
动
控
制
器
可
编
程
逻
辑
控
制
器
H
M
I/
触
摸
屏
远
程I/O
规格 AOP-070ME AOP-100ME
显示尺寸 7'' TFT 10.1'' TFT
显示区域 154.21 mm (H) × 85.92 mm (V) 222.72 mm (H) × 125.28 mm (V)
分辨率 1024 × 600 像素 1024 × 600 像素
显示色彩 16.77 M 真彩色 16.2 M 真彩色
显示视角 85/85/85/85（左 / 右 / 上 / 下） 85/85/85/85（左 / 右 / 上 / 下）
对比度 800:1 500:1
背光类型 LED LED
亮度 450 cd/m² 300 cd/m²
背光寿命 大于 30000 小时 大于 30000 小时
触控面板 4线精密电阻网络（表面硬度 4H） 4线精密电阻网络（表面硬度 4H）
处理器 ARM Cortex-A7 Dual Core 1 GHz ARM Cortex-A7 Dual Core 1 GHz
存储器 256 MB NAND 闪盘 + 128 MB DDR3 内存 256 MB NAND 闪盘 + 128 MB DDR3 内存
RTC 内置实时时钟 内置实时时钟
可扩展存储器 1 USB Host 1 USB Host
打印端口 USB Host / 串口 USB Host / 串口
以太网 LAN0: 10/100 Mbps LAN0: 10/100 Mbps
程序下载 USB Slave (Micro USB)/U 盘 / 网口 USB Slave (Micro USB)/U 盘 / 网口
通讯端口
COM0: RS232 / RS485 / RS422
COM1: RS485
COM2: RS232
COM0: RS232 / RS485 / RS422
COM1: RS485
COM2: RS232
输入电源 DC 10.8 V ~ DC 28 V DC 10.8 V ~ DC 28 V
功耗 4.2 W @ DC 24 V 6 W @ DC 24 V

认证 CE
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-EC 耦合器模块，EtherCAT 总线，2个 RJ45 口，高速背板总线，可扩展 32 个模块，24 V DC 供电
AXS10-MT 耦合器模块，MODBUS/TCP 总线，1个 RJ45 口，高速背板总线，可扩展 32 个模块，24 V DC 供电
AXS10-PN 耦合器模块，PROFINET 总线，2个 RJ45 口，高速背板总线，可扩展 32 个模块，24 V DC 供电
■ 订货信息
.11.
机
械
运
动
控
制
器
可
编
程
逻
辑
控
制
器
H
M
I/
触
摸
屏
远
程I/O
数字量输入模块
产品型号 AXS10-D08TN00 AXS10-D08TP00 AXS10-D16TN00 AXS10-D16TP00
产品名称
8通道输入模块
NPN型
8通道输入模块
PNP 型
16 通道输入模块
NPN型
16 通道输入模块
PNP 型
产品外形
输入特性
输入通道 8 16
额定电压 24 V DC (±20%)
输入滤波典型值 0.3 ms
输入电流典型值 3 mA
“0”信号电压 18 ~ 32 V DC 0 ~ 4 V DC 18 ~ 32 V DC 0 ~ 4 V DC
“1”信号电压 0 ~ 4V DC 18 ~ 32 V DC 0 ~ 4 V DC 18 ~ 32 V DC
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500 V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-D08TN00 数字量输入模块，8输入，支持NPN输入
AXS10-D08TP00 数字量输入模块，8输入，支持 PNP 输入
AXS10-D16TN00 数字量输入模块，16 输入，支持NPN输入
AXS10-D16TP00 数字量输入模块，16 输入，支持 PNP 输入
AXS10-D32TN00 数字量输入模块，32 输入，支持NPN输入
AXS10-D32TN00 数字量输入模块，32 输入，支持 PNP 输入
■ 订货信息
.12.
数字量输出模块
产品型号 AXS10-D0008TN AXS10-D0008TP AXS10-D0016TN AXS10-D0016TP
产品名称
8通道输出模块
NPN型
8通道输出模块
PNP 型
16 通道输出模块
NPN型
16 通道输出模块
PNP 型
产品外形
输出特性
输出通道 8 16
额定电压 24 V DC (±20%)
负载类型 电感式、电阻式、灯类负载
负载电流 每通道 500 mA
“0”信号电压 高阻态 高组态 高阻态 高组态
“1”信号电压 0 V DC 24 V DC 0 V DC 24 V DC
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500 V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-D0008TN 数字量输出模块，8输出，NPN型
AXS10-D0008TP 数字量输出模块，8输出，PNP 型
AXS10-D0016TN 数字量输出模块，16 输出，NPN型
AXS10-D0016TP 数字量输出模块，16 输出，PNP 型
AXS10-D0032TN 数字量输出模块，32 输出，NPN型
AXS10-D0032TP 数字量输出模块，32 输出，PNP 型
■ 订货信息
.13.
机
械
运
动
控
制
器
可
编
程
逻
辑
控
制
器
H
M
I/
触
摸
屏
远
程I/O
数字量输入输出模块
产品型号 AXS10-D08TN08TN AXS10-D08TP08TP
产品名称
8通道输入 8通道输出模块
NPN型
8通道输入 8通道输出模块
PNP 型
产品外形
输出特性
输入输出通道 8输入 8输出
额定电压 24 V DC (±20%)
负载类型 电感式、电阻式、灯类负载
负载电流 每通道 500 mA
输入“1”信号电压 0 ~ 4 V DC 18 ~ 32 V DC
输出“1”信号电压 0 V DC 24 V DC
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-D08TN08TN 数字量输入输出模块，8输入 8输出，NPN型
AXS10-D08TP08TP 数字量输入输出模块，8输入 8输出，PNP 型
■ 订货信息
.14.
模拟量输入模块
产品型号 AXS10-A04VS00 AXS10-A04AF00
产品名称 4通道电压输入模块 4通道电流输入模块
产品外形
输入特性
输入通道 4
输入电压 /电流 ±10 V / ±5 V / 0 ~ 10 V / 2 ~ 10 V / 0 ~ 5 V/1 ~ 5 V 0 ~ 20 mA / 4 ~ 20 mA
输入阻抗 >500 kΩ 100 Ω
分辨率 /精度 16 bit / 0.2%
采样频率 可配置，最大 1 kHz
隔离耐压 500 V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-A04VS00 模拟量输入模块，4输入，16 位分辨率，±10 V / ±5 V / 0 ~ 10 V / 2~ 10 V / 0 ~ 5 V / 1 ~ 5V，电压输入
AXS10-A04AF00 模拟量输入模块，4输入，16 位分辨率，0 ~ 20 mA / 4 ~ 20 mA，电流输入
■ 订货信息
.15.
机
械
运
动
控
制
器
可
编
程
逻
辑
控
制
器
H
M
I/
触
摸
屏
远
程I/O
模拟量输出模块
产品型号 AXS10-A0004VS AXS10-A0004AF
产品名称 4通道电压输出模块 4通道电流输出模块
产品外形
输出特性
输出通道 4
输出电压 /电流 ±10 V / ±5 V / 0 ~ 10 V / 2 ~ 10 V / 0 ~ 5 V / 1 ~ 5 V 0 ~ 20 mA / 4 ~ 20 mA
负载能力 >5 kΩ <500 Ω
分辨率 /精度 16 bit / 0.1%
负载类型 阻性负载 /容性负载
隔离耐压 500 V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-A0004VS 模拟量输出模块，4输出，16 位分辨率，±10 V / ±5 V / 0 ~ 10 V / 2 ~ 10 V / 0 ~ 5 V / 1 ~ 5 V，电压输出
AXS10-A0004AF 模拟量输出模块，4输出，16 位分辨率，0 ~ 20 mA / 4 ~ 20 mA，电流输出
■ 订货信息
.16.
温度模块
产品型号 AXS10-PT4A AXS10-TC4A AXS10-TC8A
产品名称 热电阻 (RTD) 测量模块 热电偶 (TC) 测量模块
产品外形
输入特性
输入通道 4 4 8
传感器类型 PT100 / PT1000 K / E / T / J 型热电偶
转换时间 20 ms
分辨率 /精度 0.1℃ / 每数位
滤波时间 3 ms
隔离耐压 500 V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-PT4A 热电阻温度测量模块，4输入，16 位分辨率，PT100，PT1000 等
AXS10-TC4A 热电偶温度测量模块，4输入，16 位分辨率，传感器类型：K/E/T/J
AXS10-TC8A 热电偶温度测量模块，8输入，16 位分辨率，传感器类型：K/E/T/J
■ 订货信息
.17.
机
械
运
动
控
制
器
可
编
程
逻
辑
控
制
器
H
M
I/
触
摸
屏
远
程I/O
产品型号 AXS10-ED21S21 AXS10-ED22S22 AXS10-PW22R22
产品名称 编码器脉冲计数 脉冲输出模块
产品外形
输入特性
输入通道数 2 1
输入电压 5 V DC 24 V DC 5 V DC
最大输入频率 1 MHz
分辨率 /精度 32 bit / ±1 脉冲
计数器功能 单通道编码器输入 /位置锁存
编码器输入 /位置锁存 /
单通道脉冲输出
隔离耐压 500V
物理参数
尺寸规格 100 × 12 × 67 mm（长 × 宽 × 高）
工作温度 -25 ~ 60℃
存储温度 -25 ~ 85℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
■ 技术规格
订货号 规格
AXS10-ED21S21
编码器计数模块，2通道 AB 正交增量式编码器或脉冲方向，5 V 差分输入，32 位分辨率，支持电子探针锁存，
计数清零，比较输出
AXS10-ED22S22
编码器计数模块，2通道 AB 正交增量式编码器或脉冲方向，24 V 差分或单端式输入，32 位分辨率，
支持电子探针锁存，计数清零，比较输出
AXS10-PW22R22 脉冲输出模块，支持两路脉冲信号差分 (5 V) 或开漏 (15 V ~ 24 V) 输出
■ 订货信息
编码器脉冲计数  | 脉冲输出模块
.18.
压力测量  | 电源模块